根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，本合同

当事人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同：

1. 乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务：

1．1服务内容：积极响应“全民健身”战略和“健康中国”行动，通过运动项目组

合居民和职工人群参与，帮助了解自身健康状态，体验与学习最新潮流运动，激发城区

活力，展现运动文化。

乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、服务质量等

详见竞争性磋商文件及响应文件。

2. 合同价格、服务地点和服务期限

2．1合同价格

本合同价格为 1440000 元整（大写：壹佰肆拾肆万元整）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任

何费用。

2．2服务地点

本项目的服务地点:上海市静安区内商圈或景区。

2．3服务期限

本服务的服务期限：自合同签订之日起至 2025 上海国际体育潮流文化节结束后一

个月。

3. 质量标准和要求

3.1 乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准或制造厂家企业标准确

定，上述标准不一致的，以严格的标准为准。没有国家标准、行业标准和企业标准的，

按照通常标准或者符合合同目的的特定标准确定。